    [image: Logo Ochsner]  
   
  Vstup do partnerské sekce      
 Hledat:     
 
   [image: cz] cz   	[image: CZ] Čeština
	[image: SK] Slovenčina
	[image: HU] Hungarian

 
 
   MENU 	Jak začít 
	Výhody Ochsner řešení 	Unikátní tichý provoz 
	Až 75% úspor energie i v mrazech 
	Ověřené řešení pro novostavby i rekonstrukce 
	Možnost ovládání z mobilu 

 
	Produkty 	OCHSNER Falcon 
	OCHSNER Eagle 
	OCHSNER Air Millenium / Hawk 

 
	Dotace 	Dotace 
	29 let v ČR 
	2000+ 

 
	Reference 	Příklady instalací 	Vzduch / voda 
	Země / voda 

 
	Zkušenosti klientů 

 
	Kontakt 

  
       [image: Ochsner] 
 
 Chci
nezávaznou
nabídku 
          	  Sdílet na Facebooku 
	  Sdílet na Twitteru 
	  Sdílet na Google+ 
	 
	

 
 Úvod  Voda / voda  Aqua
 OCHSNER AQUA 97 HPLA
Tepelné čerpadlo voda / voda
 Tepelné čerpadlo OCHSNER AQUA 97 HPLA je nejvýkonnějším tepelným čerpadlem voda-voda. Jeho nasazení je vhodné pro objekty s vysokou potřebou tepla, jako jsou hotely, penziony nebo administrativní budovy. Tepelné čerpadlo OCHSNER AQUA 97 HPLA je také vhodné pro průmyslové aplikace kde se využívá odpadní teplo. Výstupní teplota vody až 68°C nabízí možnost širokého uplatnění. Po požadavku na vyšší výkon je možné tepelná čerpadla spojit do kaskády a topný výkon násobně zvýšit. 
 Technický list ke stažení
  
 	 	 AQUA 97 HPLA
 
	Topný výkon W10/ W35	104,0 kW
	COP W10/ W35	5,2
	Topný výkon W10/ W50	94,0kW
	COP W10/ W50	4,0
	Max. výstupní teplota	+68°C
	Teplotní rozsah primáru	+8/+25°C



 Použití tepelného čerpadla
 	Rekonstrukce
	Administrativní budovy
	Panelové domy, penzióny a hotely
	Průmyslové budovy, haly

 
    Aqua
   Fotogalerie: [image: AQUA 97 HPLA] 
  Stáhněte si: 
	Technický list OCHSNER AQUA 97 HPLA

  
 
 
 
 
    Zkušenosti našich klientů...
 	Zařízení: OCHSNER AIR 18C11
	Lokalita: Velké Karloivce
	Montáž: 2019

  Prozatím můžeme ohodnotit bezproblémovou a profesionální montáž tepelného čerpadla a skvělou komunikaci s realizační firmou. 
 Velké Karlovice  
 
 [image: Proč si vybrat OCHSNER?]
  	1
	Specialista na tepelná čerpadla již 42 let 
	2
	Stovky tisíc spokojených zákazníků v Rakousku, Německu, Švýcarsku a dalších zemích
	3
	Nejtišší výparníky na trhu s hlučností od 18 dB(A) 
	4
	Nejvyšší topné faktory (testováno ve WPZ Testzentrum Buchs, Švýcarsko) 
	5
	Široký sortiment provední a výkonů od 2,2kW do 960kW 
	6
	Teplota topení až 65°C ( až 98°C u průmyslových aplikací) 
	7
	Odzkoušená životnost více než 20 let 

 
 
 
 
 
 
          [image: Logo Ochsner] 
   Premium Power s.r.o. 
 Oldřichovice 1044, 739 61 Třinec – Oldřichovice
 Česká republika 
  
 
   tel.: +420 553 871 069 

  Webdesign: studio DRS s.r.o.
 
 
 
 
 
 
 
    
  
  
  

 
 
 
 